

D/80/02.05.05.02/2022

Vanhainkoti Iltaruskon virkistysrahaston lakkauttaminen

Vanhainkodin asukkaiden virkistyskäyttöön on kunnanvaltuuston päätöksellä perustettu rahasto 24.6.1987. Sääntöjen mukaisesti rahaston tarkoituksena on ollut tukea vanhainkodin asukkaiden viihdytys-, virkistys- ja retkitoimintaa. Rahaston pääomaa on kartutettu vapaaehtoisella keräystoiminnalla ja myönnettyillä lahjoituksilla sekä mahdollisella kunnanvaltuuston myöntämällä määrärahalla. Rahastoa on hoitanut peruspalvelulautakunta ja sen kirjanpito on hoidettu kunnan muun kirjanpidon yhteydessä.

28.2.2022 merkinnän mukaisesti rahaston pääoma on 1 454,45 €. Rahastoon ei ole tiedossa uusi lahjoituksia, eikä lainsäädännön mukaisesti valtiolle, kunnalle ja kuntayhtymälle myönnetä rahankeräyslupaa, eivätkä ne saa järjestää pienkeräystä (Laki rahankeräyksestä 863/2019, 5§). Näin ollen rahaston lakkauttaminen ennen hyvinvointialueelle siirtymistä olisi perusteltua. Rahaston lakkauttamisesta ei erikseen säädetä rahaston säännöissä.

Kuukankodille, kaikkien yksiköiden asukkaiden yhteiseen käyttöön on 3/2022 hankittu Cumulix hoivatuoli (2 755 €). Hoivatuolin avulla mahdollistetaan vuodepotilaille ajanvietto muualla, kuin sängyssä, liikkuminen Kuukankodilla sekä osallistuminen yhteis- sekä virkistystoimintaan. Vastaavia tuoleja on ollut aiemmin käytössä yksi. Tuoli on käytössä jatkuvasti, eikä yksittäisellä hoivatuolilla voida vastata todelliseen tarpeeseen. Tuoleista hyötyy tällä hetkellä 8–10 asukasta. Hoivatuoli on hankintana sellainen, joka sääntöjen mukaisesti soveltuu rahaston hankinnaksi.

Valmistelijat/lisätietoja: Vanhus- ja erityisryhmien palvelujohtaja Kaisa Tauriainen, puh. 040 528 2593 ja peruspalvelujohtaja Jouko Nykänen, puh. 040 589 1277.

Peruspalvelujohtajan ehdotus:

1. Vanhainkoti Iltaruskon virkistysrahaston pääomasta 1 400 € käytetään Cumulix hoivatuoliin. Rahaston tuleviin hoitokustannuksiin jätetään 54,45 €.
2. Peruspalvelulautakunta esittää kunnanhallitukselle- ja valtuustolle Vanhainkoti Iltaruskon virkistysrahaston lakkauttamista 1.6. 2022 alkaen.
3. Peruspalvelulautakunta esittää kunnanhallitukselle- ja valtuustolle Vanhainkoti Iltaruskon virkistysrahaston lakkauttamisen jälkeen jäävien varojen siirtämistä vanhus-työn kustannuspaikalle.

Päätös: Ehdotukset 1-3 hyväksyttiin,

Toimenpiteet: jatkokäsittelyyn kunnanhallitus ja kunnanvaltuusto